



جناب آقای دکتر محسن رضایی (زید عزه)

معاونت محترم اقتصادی ریاست جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم:

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت معاون اقتصادی رئیس جمهور، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و دبیر ستاد اقتصادی دولت صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. اکنون که آغاز به کار دولت انقلابی با طلیعه گام دوم انقلاب و ورود انقلاب اسلامی به دومین مرحلهی خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدنسازی تقارن پیدا کرده است، اطمینان دارم حضور جنابعالی در این سمت به عنوان مدیری انقلابی، جهادی، کارآمد و کار آزموده و با سابقه ای درخشان که بیانگر تجربیات گرانمای علمی و عملی طی سالیان طولانی است، نتایج پرثمر و مطلوبی برای کشور عزیزمان ایران به همراه دارد و موجبات تعالی و سرفرازی آن را فراهم خواهد ساخت. استان هرمزگان دارای ظرفیتهای بالقوه و بالفعل متعددی است که بحمدالله بخشی از آنها تحقق یافته و جا دارد به عنوان پایتخت اقتصادی کشور بعنوان استان پیشران در زمینه اقتصاد مقاومتی بخصوص اقتصاد دریا محور و رونق مناطق آزاد تجاری و صنعتی، مناطق ویژه اقتصادی، سواحل و منطقه مکران و جزایر خلیج فارس برجسته و شکوفا گردد. جذب سرمایه گذار خصوصا ظرفیت عظیم ایرانیان فعال در حوزه خلیج فارس ضرورت فعال کردن دیپلماسی اقتصادی جهت تحقق حکمرانی اقتصادی ایران در خلیج فارس و منطقه و رفع موانع موجود را دو چندان می کند. استان هرمزگان طی سالیان گذشته از عدم تحقق عدالت اجتماعی و نابرابری در سرانه آموزشی، بهداشت و سلامت، سرمایه های اجتماعی و ... رنج برده بطوری که شاهد بالاترین نرخ تورم، بیکاری جوانان برغم وجود مناطق آزاد و صنایع و معادن متعدد، بیشترین نرخ فلاکت، کمترین میزان حضور سرمایه های اجتماعی در مدیریتهای کلان کشوری و حتی استانی، مشکلات زیست محیطی خصوصا فاضلاب شهر بندرعباس، تنشهای آبی، ناتوانی رقابت صنایع کوچک استان با دیگر صنایع همردیف بدلیل رواج قاچاق، مساله سوخت بری، بالا بودن هزینه های زندگی و دهها آسیب اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی متنوع و متعدد است و جا دارد با نگاه ویژه به نظام برنامه ریزی، مدیریت و بودجه استان نگریده شود. موفقیت و توفیق روز افزون حضرتعالی را در جهت پیشبرد برنامه های اقتصادی دولت انقلابی ایران قوی و خدمت به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

محمد عبادی زاده

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان

و امام جمعه بندرعباس